

Henrik Peter Jensen Holding ApS

Maglegårds Allé 80, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 81 53 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2021.

Henrik Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Peter Jensen Holding ApS Maglegårds Allé 80 2860 Søborg
	CVR-nr.: 29 81 53 99
	Stiftet: 16. januar 2009
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Henrik Peter Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt direkte eller gennem ejerbesiddelse, at drive malervirksomhed, handel, byggeri og fabrikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-32.010	-70.196
Andre driftsomkostninger	0	-57.332
Driftsresultat	-32.010	-127.528
Andre finansielle indtægter	0	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.193	-14.567
Resultat før skat	-43.203	-142.085
2 Skat af årets resultat	0	-167
Årets resultat	-43.203	-142.252
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-43.203	-352.852
Disponeret i alt	-43.203	-142.252
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	160.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.294.387	1.489.694
Omsætningsaktiver i alt	1.294.387	1.489.694
Aktiver i alt	1.294.387	1.489.694

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	914.452	957.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	1.039.452	1.193.255
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	254.935	296.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.935	296.439
Gældsforpligtelser i alt	254.935	296.439
Passiver i alt	1.294.387	1.489.694

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.310.507	0	1.435.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	-352.852	110.600	-242.252
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	957.655	110.600	1.193.255
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.203	0	-43.203
	<u>125.000</u>	<u>914.452</u>	<u>0</u>	<u>1.039.452</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.193	14.567
	<u>11.193</u>	<u>14.567</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	167
	<u>0</u>	<u>167</u>
